m; E

ARAPÓRÁ
C3ES7ÁO EFCl.NTE. Fv CO/fE4I

• OFÍCIO N° 121/2025

t Araporã, 23 de setembro de 2025.

Ao Senhor
Vereador Manoel Heleno da Silva
Câmara Municipal de Araporã - MG

Assunto: Resposta à Indicação

1 Senhor Vereador,

Em atenção à indicação apresentada por Vossa Excelência, referente à instalação de
identificação das placas no Bairro Primavera, informamos que o processo licitatório
para contratação da empresa responsável por este serviço encontra-se em andamento.

• Assim que o referido processo for concluído, a empresa vencedora dará início aos
trabalhos de identificação das placas não somente no Bairro Primavera, mas também em
todos os demais bairros do Município de Araporã, atendendo de forma organizada e
abrangente a toda a população.

Sem mais para o momento, renovamos i6os protestos de estima e consideração.
................................

es
...............

• Atenciosamente,
)

Laciekl'ves Faria

Secretario de Limpeza e Serviços, Urbanos

ME

*4 	 84
R. José Inácio Ferreiro, 58, Arapor - MG, 38435-000